
Pachet "produse de curatat" - REF.20683/21.10.2022, DIR. INGRIJIRI

I.D.: 74666398

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.757,00 RON - 1.757,00 RON

Descriere: 1.Detartrant Nufarul 100L X 7,5 lei/litru=750.00 2.Triumf 10 bucX 12,50 lei/buc=125.00
3.Solutie curatat geamuri 60 buc X 4,90 lei/buc=294.00 4.Praf de curatat Eudora 40 buc X
3.90 lei/buc=156.00 5.Anticalcar Promax 2 kg 18 buc X 24 lei/buc=432.00
